TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yaris 10
20.07.2024 - 11:01

Erkekler, 1500m Serbest

13 - 15 yaslari arasi

TQRK!YE REKORLARI 50m 15
TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13

15:06.24 EMIR BATUR ALBAYRAK

15:38.05 KUZEY TUNGELLI

16:09.73 EMIR BATUR ALBAYRAK

Sonuglar
ISTANBUL 22.12.2022
GAZIANTEP 29.12.2021
ISTANBUL 25.12.2020

BIREYSEL KATILIM BARAJI 13: 18:31.94; 14: 17:55.74; 15: 17:30.20

Puanlar: FINA 2024
Sira
13 yas
1. Ibrahim BURHAN

KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.90 30.90 450m:
100m: 1:04.34 33.44 500m:
150m: 1:38.68 34.34 550m:
200m: 2:12.81 34.13 600m:
250m: 2:47.27 34.46 650m:
300m: 3:21.59 34.32 700m:
350m: 3:56.62 35.03 750m:
400m: 4:31.00 34.38 800m:
2. Ali Riizgar KURTOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.95 31.95 450m:
100m: 1:06.80 34.85 500m:
150m: 1:41.70 34.90 550m:
200m: 2:16.12 34.42 600m:
250m: 2:50.83 34.71 650m:
300m: 3:25.45 34.62 700m:
350m: 3:59.29 33.84 750m:
400m:; 4:34.11 34.82 800m:
3. Asil ERGIN
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.64 31.64 450m:
100m: 1:05.58 33.94 500m:
150m: 1:40.62 35.04 550m:
200m: 2:15.03 34.41 600m:
250m: 2:50.10 35.07 650m:
300m: 3:25.42 35.32 700m:
350m: 4:00.39 34.97 750m:
400m: 4:35.74 35.35 800m:
4. Kagan Kuzey KOCUK
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 31.00 31.00 450m:
100m: 1:04.48 33.48 500m:
150m: 1:39.02 34.54 550m:
200m: 2:13.19 34.17 600m:
250m: 2:48.22 35.03 650m:
300m: 3:23.02 34.80 700m:
350m: 3:58.06 35.04 750m:
400m: 4:33.13 35.07 800m:
5. Batu DOGAN
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 30.89 30.89 450m:
100m: 1:04.41 33.52 500m:
150m: 1:39.01 34.60 550m:
200m: 2:13.77 34.76 600m:
250m: 2:48.80 35.03 650m:
300m: 3:23.65 34.85 700m:
350m: 3:59.17 35.52 750m:
400m:; 4:34.37 35.20 800m:

Yas

13

5:05.15
5:39.54
6:13.97
6:48.21
7:22.94
7:57.24
8:31.92
9:06.28

13

5:08.36
5:43.12
6:17.93
6:52.66
7:27.08
8:02.02
8:36.71
9:11.86

13

5:10.67
5:46.35
6:21.32
6:56.90
7:32.01
8:07.70
8:42.80
9:18.45

13

5:08.12
5:43.10
6:18.56
6:53.53
7:29.30
8:04.42
8:40.02
9:15.48

13

5:09.98
5:45.05
6:20.16
6:55.31
7:30.65
8:05.71
8:41.40
9:16.60

Zaman Derece

Denizli Buyiksehir Belediye Spor Kuliil17:08.42 607

34.15  850m: 9:40.67  34.39 1250m: 14:19.07  34.73
3439  900m: 10:15.30  34.63 1300m: 14:53.74  34.67
34.43  950m: 10:50.22  34.92 1350m: 15:27.69  33.95
34.24 1000m: 11:24.94 3472 1400m: 16:02.21  34.52
34.73 1050m: 11:59.84  34.90 1450m: 16:35.87  33.66
34.30 1100m: 12:34.81  34.97 1500m: 17:08.42  32.55
34.68 1150m: 13:09.13  34.32

34.36  1200m: 13:44.34  35.21

Bahcesehir Spor Kultibl Dernegi 17:18.64 589
3425  850m: 9:46.27 3441 1250m: 14:26.42  34.98
34.76  900m: 10:21.35  35.08 1300m: 15:01.45  35.03
34.81  950m: 10:55.83  34.48 1350m: 15:36.71  35.26
34.73 1000m: 11:31.34 3551 1400m: 16:11.53  34.82
34.42 1050m: 12:05.88  34.54 1450m: 16:45.19  33.66
34.94 1100m: 12:41.06 3518 1500m: 17:18.64  33.45
34.69 1150m: 13:15.97  34.91

3515 1200m: 13:51.44  35.47

Enka Spor Kuluibi 17:31.41 568
3493  850m: 9:53.67 3522 1250m: 14:37.53  35.77
35.68  900m: 10:29.13  35.46 1300m: 15:12.97  35.44
34.97  950m: 11:04.77  35.64 1350m: 15:48.16  35.19
3558 1000m: 11:40.10  35.33 1400m: 16:23.54  35.38
3511 1050m: 12:15.36  35.26 1450m: 16:57.78  34.24
35.69 1100m: 12:50.68  35.32 1500m: 17:31.41  33.63
3510 1150m: 13:26.14  35.46

35.65 1200m: 14:01.76  35.62

Anabilim Spor Kulibu

34.99
34.98
35.46
34.97
35.77
35.12
35.60
35.46

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

9:51.77
10:27.15
11:02.88
11:38.47
12:13.87
12:49.42
13:26.08
14:01.68

Enka Spor Kullibi

35.61
35.07
35.11
35.15
35.34
35.06
35.69
35.20

850m:
900m:
950m:
1000m:
1050m:
1100m:
1150m:
1200m:

9:52.58
10:27.69
11:03.52
11:38.97
12:14.03
12:49.44
13:25.42
14:00.99

17:31.57 568

36.29 1250m: 14:37.40 35.72
35.38 1300m: 15:12.79 35.39
35.73 1350m: 15:48.48 35.69
35.59 1400m: 16:24.08 35.60
35.40 1450m: 16:58.39 34.31
35.55 1500m: 17:31.57 33.18
36.66

35.60

17:33.17 565

35.98 1250m: 14:37.39 36.40
35.11 1300m: 15:13.20 35.81
35.83 1350m: 15:48.92 35.72
35.45 1400m: 16:24.28 35.36
35.06 1450m: 16:59.76 35.48
35.41 1500m: 17:33.17 3341
35.98

35.57
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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yaris 10, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

6. Alp AKAN . 13  Samsun Su Sporlari Kulibi 17:37.91 558
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.74 30.74 450m: 5:08.98 35.42 850m: 9:53.38 35.46 1300m: 15:16.14 36.02
100m: 1:04.42 33.68 500m: 5:44.40 35.42 900m: 10:29.12 35.74 1350m: 15:52.49 36.35
150m: 1:38.93 34.51 550m: 6:20.04 35.64 950m: 11:04.63 35.51 1400m: 16:28.19 35.70
200m: 2:13.36 34.43 600m: 6:55.53 35.49 1000m: 11:40.33 35.70 1450m: 17:03.54 35.35
250m: 2:48.26 34.90 650m: 7:30.95 35.42 1050m: 12:16.14 35.81 1500m: 17:37.91 34.37
300m: 3:23.24 34.98 700m: 8:06.55 35.60 1100m: 12:51.99 35.85
350m: 3:58.62 35.38 750m: 8:42.43 35.88 1200m: 14:04.04 1:12.05
400m:; 4:33.56 34.94 800m: 9:17.92 35.49 1250m: 14:40.12 36.08

7. Cinar Ege PERIT 13  Bestepe Koleji Spor Kulubi 17:45.45 546
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.71 31.71 450m: 5:13.16 35.82 850m: 10:01.09 36.29 1200m: 14:13.37 35.63
100m: 1:05.92 34.21 500m: 5:48.97 35.81 900m: 10:36.73 35.64 1250m: 14:49.11 35.74
150m: 1:41.04 35.12 600m: 7:00.31 1:11.34 950m: 11:13.29 36.56 1300m: 15:25.24 36.13
200m:; 2:15.89 34.85 650m: 7:36.62 36.31 1000m: 11:49.13 35.84 1400m: 16:36.77 1:11.53
250m: 2:50.98 35.09 700m: 8:12.46 35.84 1050m: 12:26.04 36.91 1450m: 17:11.53 34.76
300m:; 3:26.25 35.27 750m: 8:48.83 36.37 1100m: 13:01.26 35.22 1500m: 17:45.45 33.92
400m: 4:37.34 1:11.09 800m: 9:24.80 35.97 1150m: 13:37.74 36.48

8. Cinar ALIKAN 13 Samsun Yildiz Su Sporlari 17:56.98 529
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.80 31.80 450m: 5:12.86 35.75 850m: 10:00.02 36.32 1250m: 14:54.92 36.93
100m: 1:05.56 33.76 500m: 5:48.13 35.27 900m: 10:36.35 36.33 1300m: 15:31.98 37.06
150m: 1:40.17 34.61 550m: 6:23.87 35.74 950m: 11:12.98 36.63 1350m: 16:08.48 36.50
200m: 2:15.32 35.15 600m: 6:59.45 35.58 1000m: 11:49.56 36.58 1400m: 16:45.36 36.88
250m: 2:50.82 35.50 650m: 7:35.59 36.14 1050m: 12:26.76 37.20 1450m: 17:21.89 36.53
300m: 3:26.06 35.24 700m: 8:11.43 35.84 1100m: 13:03.89 37.13 1500m: 17:56.98 35.09
350m: 4:01.76 35.70 750m: 8:47.73 36.30 1150m: 13:40.86 36.97

400m; 4:37.11 35.35 800m: 9:23.70 35.97 1200m: 14:17.99 37.13

9. Cinar GULSOY _ 13  Elit Seva Genglik Spor Kultibi 18:05.91 516
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 33.03 33.03 450m: 5:22.78 36.05 850m: 10:14.42 37.56 1250m: 15:08.17 36.64
100m: 1:08.97 35.94 500m: 5:57.81 35.03 900m: 10:51.25 36.83 1300m: 15:44.38 36.21
150m: 1:45.43 36.46 550m: 6:34.36 36.55 950m: 11:28.53 37.28 1350m: 16:20.97 36.59
200m: 2:21.77 36.34 600m: 7:10.51 36.15 1000m: 12:05.71 37.18 1400m: 16:56.72 35.75
250m: 2:57.57 35.80 650m: 7:47.07 36.56 1050m: 12:42.22 36.51 1450m: 17:32.53 35.81
300m: 3:34.26 36.69 700m: 8:23.28 36.21 1100m: 13:18.71 36.49 1500m: 18:05.91 33.38
350m: 4:11.04 36.78 750m: 9:00.39 37.11 1150m: 13:55.51 36.80

400m:; 4:46.73 35.69 800m: 9:36.86 36.47 1200m: 14:31.53 36.02

10. Kagan BENVENISTE . 13 Enka Spor Kultibu 18:06.20 515
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.92 31.92 450m:; 5:21.15 36.59 850m: 10:12.23 37.02 1250m: 15:08.08 37.50
100m: 1:07.17 35.25 500m: 5:57.11 35.96 900m: 10:48.78 36.55 1300m: 15:43.89 35.81
150m: 1:43.41 36.24 550m: 6:33.63 36.52 950m: 11:26.05 37.27 1350m: 16:21.27 37.38
200m:; 2:19.23 35.82 600m: 7:09.24 35.61 1000m: 12:02.57 36.52 1400m: 16:56.76 35.49
250m:; 2:55.45 36.22 650m: 7:46.09 36.85 1050m: 12:39.54 36.97 1450m: 17:33.19 36.43
300m: 3:31.90 36.45 700m: 8:22.46 36.37 1100m: 13:16.20 36.66 1500m: 18:06.20 33.01
350m: 4:08.70 36.80 750m: 8:59.01 36.55 1150m: 13:53.98 37.78

400m: 4:44.56 35.86 800m: 9:35.21 36.20 1200m: 14:30.58 36.60

11. Ediz Doga DARICI 13  Galatasaray Spor Kuliibl 18:15.87 502
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 32.15 32.15 450m: 5:26.22 37.30 850m: 10:21.51 37.23  1250m: 15:15.42 36.64
100m: 1:07.42 35.27 500m: 6:02.78 36.56 900m: 10:58.16 36.65 1300m: 15:51.80 36.38
150m: 1:43.71 36.29 550m: 6:39.64 36.86 950m: 11:34.63 36.47 1350m: 16:29.13 37.33
200m: 2:20.09 36.38 600m: 7:16.09 36.45 1000m: 12:11.12 36.49 1400m: 17:05.73 36.60
250m: 2:57.48 37.39 650m: 7:53.57 37.48 1050m: 12:47.94 36.82 1450m: 17:41.26 35.53
300m: 3:34.54 37.06 700m: 8:30.54 36.97 1100m: 13:24.54 36.60 1500m: 18:15.87 34.61
350m: 4:11.88 37.34 750m: 9:07.96 37.42 1150m: 14:02.04 37.50

400m:; 4:48.92 37.04 800m: 9:44.28 36.32 1200m: 14:38.78 36.74
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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yaris 10, Erkekler, 1500m Serbest, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

disk. Atlas MUTLU 13  Ferdi
SW 10.2 - Yuzmesi gereken mesafeyi tamamlamadigindan (Zaman: 11:58), 200m

50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.43 34.27 150m: 1:41.11 35.68 200m: 2:16.25 35.14

OTL Uras Ozan TURKYILMAZ 13  Ferdi 18:28.84
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.43 32.43 450m:; 5:25.77 36.25 850m: 10:22.65 37.39 1250m: 15:24.03 37.93
100m: 1:07.93 35.50 500m: 6:02.91 37.14 900m: 10:59.85 37.20 1300m: 16:01.58 37.55
150m: 1:44.58 36.65 550m: 6:40.14 37.23 950m: 11:37.59 37.74 1350m: 16:38.62 37.04
200m:; 2:21.52 36.94 600m: 7:17.18 37.04 1000m: 12:15.13 37.54 1400m: 17:15.86 37.24
250m: 2:58.57 37.05 650m: 7:54.27 37.09 1050m: 12:53.07 37.94 1450m: 17:53.11 37.25
300m: 3:35.10 36.53 700m: 8:31.50 37.23 1100m: 13:30.64 37.57 1500m: 18:28.84 35.73
350m:; 4:12.23 37.13 750m: 9:08.74 37.24 1150m: 14:08.30 37.66

400m: 4:49.52 37.29 800m: 9:45.26 36.52 1200m: 14:46.10 37.80

14 yas

1. Omer AKYUZ . 14 Yildizlar Yiizme Kuliibi Kocaeli Derne¢17:06.36 611
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.78 30.78 450m: 5:03.63 34.23 850m: 9:37.61 34.40 1250m: 14:14.93 35.22
100m: 1:04.34 33.56 500m: 5:37.88 34.25 900m: 10:11.84 34.23 1300m: 14:49.26 34.33
150m: 1:38.31 33.97 550m: 6:12.11 34.23 950m: 10:46.15 34.31 1350m: 15:24.15 34.89
200m:; 2:12.24 33.93 600m: 6:46.48 34.37 1000m: 11:20.26 34.11 1400m: 15:58.89 34.74
250m: 2:46.91 34.67 650m: 7:20.60 34.12 1050m: 11:54.75 34.49 1450m: 16:33.67 34.78
300m: 3:20.89 33.98 700m: 7:54.86 34.26 1100m: 12:29.61 34.86 1500m: 17:06.36 32.69
350m: 3:55.14 34.25 750m: 8:29.02 34.16 1150m: 13:04.78 35.17

400m: 4:29.40 34.26 800m: 9:03.21 34.19 1200m: 13:39.71 34.93

2. Berkay DEMIR 14  Kayseri Atak Spor Kulubi 17:1548 595
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.21 32.21 450m: 5:06.86 34.85 850m: 9:44.08 34.75 1250m: 14:23.59 35.32
100m: 1:05.81 33.60 500m: 5:41.18 34.32 900m: 10:18.35 34.27 1300m: 14:58.40 34.81
150m: 1:40.33 34.52 550m: 6:15.97 34.79 950m: 10:52.95 34.60 1350m: 15:33.52 35.12
200m: 2:14.45 34.12 600m: 6:50.52 3455 1000m: 11:27.50 3455 1400m: 16:08.22 34.70
250m: 2:48.86 34.41 650m: 7:25.55 35.03 1050m: 12:02.75 35.25 1450m: 16:43.08 34.86
300m:; 3:22.86 34.00 700m: 8:00.14 34.59 1100m: 12:37.84 35.09 1500m: 17:15.48 32.40
350m: 3:57.59 34.73 750m: 8:34.99 34.85 1150m: 13:13.58 35.74

400m:; 4:32.01 34.42 800m: 9:09.33 34.34 1200m: 13:48.27 34.69

3. Cemil Cankat ER 14  Goztepe Spor Kulibi 17:21.43 585
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  31.27 3127  450m: 5:09.11  34.82  850m: 9:48.30 35.33 1250m: 14:30.11  35.83
100m: 1:05.42  34.15  500m: 5:44.05  34.94  900m: 10:23.48 3518 1300m: 15:04.63  34.52
150m: 1:40.44 3502  550m: 6:18.78  34.73  950m: 10:58.98 3550 1350m: 15:39.92  35.29
200m: 2:15.12  34.68  600m: 6:53.20  34.42 1000m: 11:33.89  34.91 1400m: 16:14.72  34.80
250m: 2:50.13  35.01  650m: 7:28.22  35.02 1050m: 12:09.13  35.24 1450m: 16:48.29  33.57
300m: 3:24.94 34.81  700m: 8:03.08  34.86 1100m: 12:44.12  34.99 1500m: 17:21.43  33.14
350m: 3:59.76  34.82  750m: 8:38.24  35.16 1150m: 13:19.30  35.18

400m: 4:34.29 3453  800m: 9:12.97  34.73 1200m: 13:54.28  34.98

4. Kaan KARADAYI . 14  Galatasaray Spor Kuliibi 17:23.36 581
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.12 30.12 450m:; 5:02.74 34.87 850m: 9:43.00 35.36 1250m: 14:27.35 35.94
100m: 1:03.03 32.91 500m: 5:37.19 34.45 900m: 10:18.29 35.29 1300m: 15:02.85 35.50
150m: 1:36.68 33.65 550m: 6:12.20 35.01 950m: 10:54.15 35.86 1350m: 15:38.60 35.75
200m:; 2:10.48 33.80 600m: 6:46.83 34.63 1000m: 11:29.45 35.30 1400m: 16:13.57 34.97
250m: 2:45.14 34.66 650m: 7:22.24 35.41 1050m: 12:05.35 35.90 1450m: 16:48.38 34.81
300m: 3:19.19 34.05 700m: 7:57.30 35.06 1100m: 12:40.92 35.57 1500m: 17:23.36 34.98
350m: 3:53.60 34.41 750m: 8:32.75 35.45 1150m: 13:16.33 35.41

400m: 4:27.87 34.27 800m: 9:07.64 34.89 1200m: 13:51.41 35.08
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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yaris 10, Erkekler, 1500m Serbest, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

5. Berhan ILISIK . 14  Galatasaray Spor Kuliibi 17:25.34 578
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.14 30.14 450m: 5:04.08 34.60 850m: 9:46.79 36.17 1250m: 14:32.30 36.25
100m: 1:03.33 33.19 500m: 5:38.96 34.88 900m: 10:22.07 35.28 1300m: 15:07.74 35.44
150m: 1:37.08 33.75 550m: 6:14.19 35.23 950m: 10:58.19 36.12 1350m: 15:43.41 35.67
200m; 2:11.12 34.04 600m: 6:49.09 34.90 1000m: 11:33.40 35.21 1400m: 16:18.46 35.05
250m: 2:45.78 34.66 650m: 7:24.72 35.63 1050m: 12:09.13 35.73 1450m: 16:52.96 34.50
300m: 3:20.22 34.44 700m: 7:59.70 34.98 1100m: 12:44.53 35.40 1500m: 17:25.34 32.38
350m: 3:54.96 34.74 750m: 8:35.31 35.61 1150m: 13:20.40 35.87

400m:; 4:29.48 34.52 800m: 9:10.62 35.31 1200m: 13:56.05 35.65

6. Bedirhan ACAR 14 Enka Spor Kulubi 17:4421 548
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.05 31.05 450m: 5:06.26 35.12 850m: 9:51.93 35.92 1250m: 14:43.50 36.72
100m: 1:04.33 33.28 500m: 5:41.29 35.03 900m: 10:27.96 36.03 1300m: 15:19.90 36.40
150m: 1:38.84 34.51 550m: 6:16.76 35.47 950m: 11:04.26 36.30 1350m: 15:56.46 36.56
200m: 2:12.81 33.97 600m: 6:52.60 35.84 1000m: 11:40.97 36.71 1400m: 16:32.84 36.38
250m:; 2:47.57 34.76 650m: 7:28.37 35.77 1050m: 12:17.55 36.58 1450m: 17:09.03 36.19
300m: 3:21.75 34.18 700m: 8:04.12 35.75 1100m: 12:54.05 36.50 1500m: 17:44.21 35.18
350m: 3:56.75 35.00 750m: 8:40.28 36.16 1150m: 13:30.57 36.52

400m:; 4:31.14 34.39 800m: 9:16.01 35.73 1200m: 14:06.78 36.21

7. Murat Cagan OLCAY 14  Antalyaspor 17:52.03 536
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 32.07 32.07 450m: 5:14.92 36.37 850m: 10:05.38 35.96 1250m: 14:55.61 35.45
100m: 1:06.96 34.89 500m: 5:51.25 36.33 900m: 10:41.79 36.41 1300m: 15:32.01 36.40
150m: 1:41.54 34.58 550m: 6:27.35 36.10 950m: 11:17.88 36.09 1350m: 16:08.22 36.21
200m: 2:16.15 34.61 600m: 7:03.78 36.43 1000m: 11:55.00 37.12 1400m: 16:44.24 36.02
250m: 2:51.71 35.56 650m: 7:39.91 36.13 1050m: 12:30.83 35.83 1450m: 17:19.13 34.89
300m: 3:27.38 35.67 700m: 8:17.12 37.21 1100m: 13:07.44 36.61 1500m: 17:52.03 32.90
350m:; 4:02.72 35.34 750m: 8:53.08 35.96 1150m: 13:43.22 35.78

400m:; 4:38.55 35.83 800m: 9:29.42 36.34 1200m: 14:20.16 36.94

8. Kerem AYAR . 14  Enka Spor Kuliibi 17:5452 532
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.80 31.80 450m: 5:11.51 35.44 850m: 10:02.54 36.99 1250m: 14:56.06 35.92
100m: 1:05.87 34.07 500m: 5:47.32 35.81 900m: 10:39.96 37.42 1300m: 15:32.32 36.26
150m: 1:40.53 34.66 550m: 6:23.14 35.82 950m: 11:17.13 37.17 1350m: 16:08.23 35.91
200m: 2:15.40 34.87 600m: 6:58.98 35.84 1000m: 11:54.27 37.14 1400m: 16:44.22 35.99
250m:; 2:50.43 35.03 650m: 7:35.36 36.38 1050m: 12:30.72 36.45 1450m: 17:19.67 35.45
300m: 3:25.47 35.04 700m: 8:11.78 36.42 1100m: 13:07.42 36.70 1500m: 17:54.52 34.85
350m: 4:00.74 35.27 750m: 8:48.44 36.66 1150m: 13:43.95 36.53

400m: 4:36.07 35.33 800m: 9:25.55 37.11 1200m: 14:20.14 36.19

disk. Kagan BAYAR 14  Kayseri Aqua Spor Kuliibu
SW 10.2 - Yizmesi gereken mesafeyi tamamlamadigindan (Zaman: 12:28)

50m: 32.13 32.13 300m: 3:27.74 35.50 550m:; 6:27.75 36.46 800m: 9:32.05 37.47
100m: 1:06.72 34.59 350m: 4:03.71 35.97 600m: 7:03.38 35.63 850m: 10:10.36 38.31
150m: 1:41.88 35.16 400m: 4:39.12 35.41 650m: 7:40.01 36.63 900m: 10:48.26 37.90
200m: 2:17.04 35.16 450m: 5:15.65 36.53 700m: 8:16.77 36.76 950m: 11:27.10 38.84
250m:; 2:52.24 35.20 500m: 5:51.29 35.64 750m: 8:54.58 37.81

15 yas

1. Berkin AVCI 15 Elit Seva Genclik Spor Kuliibi 16:28.28 684
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.38 29.38 450m:  4:49.79 33.20 850m: 9:15.55 33.84 1250m: 13:43.46 33.64
100m: 1:00.72 31.34 500m: 5:22.47 32.68 900m: 9:48.61 33.06 1300m: 14:16.82 33.36
150m: 1:32.88 32.16 550m: 5:55.59 33.12 950m: 10:22.36 33.75 1350m: 14:50.43 33.61
200m: 2:05.22 32.34 600m: 6:28.43 32.84 1000m: 10:55.51 33.15 1400m: 15:23.75 33.32
250m:; 2:37.98 32.76 650m: 7:01.64 33.21 1050m: 11:29.20 33.69 1450m: 15:56.90 33.15
300m: 3:10.71 32.73 700m: 7:34.80 33.16 1100m: 12:02.64 33.44 1500m: 16:28.28 31.38
350m: 3:43.61 32.90 750m: 8:08.40 33.60 1150m: 12:36.58 33.94

400m:; 4:16.59 32.98 800m: 8:41.71 33.31 1200m: 13:09.82 33.24
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TURKCELL TURKIYE UZUN KULVAR YILDIZ, GENC VE BUYUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
MANISA, 20. - 23.7.2024

Yaris 10, Erkekler, 1500m Serbest, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece

2. Hikmet Sami KOPARGIL . 15 Kayseri Bodazici Spor Kullbu 16:29.34 682
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.53 29.53 450m: 4:50.06 3291 850m: 9:15.18 33.38 1250m: 13:43.36 33.60
100m: 1:01.26 31.73 500m: 5:22.96 32.90 900m:  9:48.65 33.47 1300m: 14:16.97 33.61
150m: 1:33.37 32.11 550m: 5:55.86 32.90 950m: 10:21.90 33.25 1350m: 14:50.93 33.96
200m: 2:05.87 32.50 600m: 6:28.85 32.99 1000m: 10:55.22 33.32 1400m: 15:25.11 34.18
250m: 2:38.44 32.57 650m: 7:01.97 33.12 1050m: 11:28.89 33.67 1450m: 15:59.02 33.91
300m: 3:11.17 32.73 700m: 7:35.03 33.06 1100m: 12:02.66 33.77 1500m: 16:29.34 30.32
350m: 3:44.10 32.93 750m: 8:08.41 33.38 1150m: 12:36.25 33.59
400m: 4:17.15 33.05 800m: 8:41.80 33.39 1200m: 13:09.76 33.51

3. Yigit Anmet NARIN 15 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etk16:48.79uli643
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.88 30.88 450m: 4:57.33 33.94 850m: 9:29.16 3453 1250m: 14:00.93 34.24
100m: 1:03.83 32.95 500m: 5:30.84 33.51 900m: 10:02.88 33.72 1300m: 14:34.88 33.95
150m: 1:37.12 33.29 550m: 6:04.74 33.90 950m: 10:36.69 33.81 1350m: 15:09.33 34.45
200m: 2:10.14 33.02 600m: 6:38.90 3416 1000m: 11:10.61 33.92 1400m: 15:42.91 33.58
250m: 2:43.44 33.30 650m: 7:13.23 34.33 1050m: 11:44.84 34.23 1450m: 16:16.75 33.84
300m: 3:16.81 33.37 700m: 7:46.87 33.64 1100m: 12:18.53 33.69 1500m: 16:48.79 32.04
350m: 3:50.11 33.30 750m: 8:21.03 3416 1150m: 12:52.91 34.38
400m: 4:23.39 33.28 800m: 8:54.63 33.60 1200m: 13:26.69 33.78

4. Emre Fatih KARTAL 15 Korfez Gengcler Birligi Spor Kultbu 17:17.16 592
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.06 31.06 450m: 5:05.37 34.38 850m: 9:43.02 34.82 1250m: 14:24.15 35.41
100m: 1:04.82 33.76 500m: 5:39.64 34.27 900m: 10:18.12 35.10 1300m: 14:59.25 35.10
150m: 1:39.00 34.18 550m: 6:14.32 34.68 950m: 10:53.21 35.09 1350m: 15:34.49 35.24
200m: 2:13.19 34.19 600m: 6:48.93 34.61 1000m: 11:28.12 34.91 1400m: 16:09.37 34.88
250m: 2:47.97 34.78 650m: 7:23.99 35.06 1050m: 12:02.87 34.75 1450m: 16:43.60 34.23
300m: 3:22.01 34.04 700m: 7:58.57 3458 1100m: 12:37.71 34.84 1500m: 17:17.16 33.56
350m: 3:56.48 34.47 750m: 8:33.34 34.77 1150m: 13:13.51 35.80

400m:; 4:30.99 34.51 800m: 9:08.20 34.86 1200m: 13:48.74 35.23

5. Kagan KURUMSAK 15 Uludag Olimpik Spor Kulub 17:30.92 569
50m: 31.26 31.26 450m: 5:06.92 35.41 850m: 9:51.58 35.72 1250m: 14:36.83 35.10
100m: 1:04.91 33.65 500m: 5:42.54 35.62 900m: 10:27.22 35.64 1300m: 15:12.24 35.41
150m: 1:38.69 33.78 550m: 6:17.82 35.28 950m: 11:02.96 35.74 1350m: 15:47.32 35.08
200m: 2:13.05 34.36 600m: 6:53.46 35.64 1000m: 11:38.62 35.66 1400m: 16:22.81 35.49
250m: 2:47.32 34.27 650m: 7:28.68 35.22 1050m: 12:14.13 35,51 1450m: 16:58.00 35.19
300m: 3:21.63 34.31 700m: 8:04.66 35.98 1100m: 12:50.45 36.32 1500m: 17:30.92 32.92
350m: 3:56.11 34.48 750m: 8:40.22 35.56 1150m: 13:26.24 35.79
400m: 4:31.51 35.40 800m: 9:15.86 35.64 1200m: 14:01.73 35.49

6. Rizgar Batu ALTAY 15 Bursa Biyiksehir Belediyespor Kuliib(17:34.63 563
50m: 31.29 31.29 450m: 5:09.81 35.62 850m: 9:53.52 35.73 1250m: 14:38.76 36.12
100m: 1:04.76 33.47 500m: 5:45.37 35.56 900m: 10:28.78 35.26 1300m: 15:14.39 35.63
150m: 1:39.14 34.38 550m: 6:20.17 34.80 950m: 11:03.84 35.06 1350m: 15:50.31 35.92
200m: 2:13.85 34.71 600m: 6:55.19 35.02 1000m: 11:38.95 35.11 1400m: 16:25.81 35.50
250m: 2:48.78 34.93 650m: 7:30.98 35.79 1050m: 12:14.33 35.38 1450m: 17:01.36 35.55
300m: 3:23.55 34.77 700m: 8:06.15 35.17 1100m: 12:49.92 35.59 1500m: 17:34.63 33.27
350m: 3:58.80 35.25 750m: 8:42.20 36.05 1150m: 13:26.35 36.43
400m:; 4:34.19 35.39 800m: 9:17.79 35.59 1200m: 14:02.64 36.29

7. Yalgin ULUSOY 15 Kayseri Yiizme Spor Kuliib 18:17.87 499
50m: 3159 3159  450m: 5:08.19 3540  800m: 9:27.23  37.83 1300m: 15:48.09 1:16.27
100m: 1:04.94 33.35 500m: 5:44.78 36.59 900m: 10:42.23 1:15.00 1400m: 17:02.43 1:14.34
150m: 1:39.22 34.28 550m: 6:22.10 37.32 950m: 11:20.79 38.56 1450m: 17:40.38 37.95
200m: 2:13.35 34.13 600m: 6:59.12 37.02 1000m: 11:58.65 37.86 1500m: 18:17.87 37.49
250m: 2:48.22 34.87 650m: 7:36.87 37.75 1050m: 12:37.24 38.59
300m: 3:22.93 34.71 700m: 8:13.48 36.61 1100m: 13:16.19 38.95
400m: 4:32.79 1:09.86 750m: 8:49.40 35.92 1200m: 14:31.82 1:15.63
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